

Årsredovisning

för

Stockholm Online Group AB

559301-8459

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karl Landström, Styrelseledamot

2024-03-07

Styrelsen för Stockholm Online Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva utveckling, design, produktion, försäljning, distribution av hemelektronik, accessoarer, bygg, inrednings- och presentartiklar samt kapitalförvaltning.

Bolagets verksamhet består till stor del av näthandelsförsäljning via CDON, Sello och Fyndiq.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Södertälje kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021 (11 mån)
Nettoomsättning	2 314	3 400	1 621
Resultat efter finansiella poster	396	497	410
Soliditet (%)	56,4	54,8	31,6

Omsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående vilket till stor del beror på ökade kostnader i omvärlden och sämre köpkraft.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	320 766	395 940	741 706
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		395 940	-395 940	0
Årets resultat			315 075	315 075
Belopp vid årets utgång	25 000	516 706	315 075	856 781

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	516 706
årets vinst	315 075
	831 781
disponeras så att	
i ny räkning överföres	831 781
	831 781

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 313 642	3 400 170
Övriga rörelseintäkter		133 156	183 273
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 446 798	3 583 443
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-687 552	-1 787 770
Övriga externa kostnader		-1 018 231	-983 460
Personalkostnader	2	-329 345	-280 719
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 276	-6 276
Övriga rörelsekostnader		-7 557	-27 553
Summa rörelsekostnader		-2 048 961	-3 085 778
Rörelseresultat		397 837	497 665
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		158	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 942	-174
Summa finansiella poster		-1 784	-174
Resultat efter finansiella poster		396 053	497 491
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		1 220	0
Summa bokslutsdispositioner		1 220	0
Resultat före skatt		397 273	497 491
Skatter			
Skatt på årets resultat		-82 198	-101 551
Årets resultat		315 075	395 940

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg, installationer och
byggnadsinventarier

3

15 649

21 925

Summa materiella anläggningstillgångar

15 649

21 925

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

0

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

15 649

21 925

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

729 776

710 336

Summa varulager

729 776

710 336

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

240 227

521 339

Övriga fordringar

22 974

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

72 023

73 755

Summa kortfristiga fordringar

335 224

595 094

Kassa och bank

Kassa och bank

444 229

32 781

Summa kassa och bank

444 229

32 781

Summa omsättningstillgångar

1 509 229

1 338 211

SUMMA TILLGÅNGAR

1 524 878

1 360 136

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		516 706	320 766
Årets resultat		315 075	395 940
Summa fritt eget kapital		831 781	716 706
Summa eget kapital		856 781	741 706
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		3 852	5 072
Summa obeskattade reserver		3 852	5 072
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 652	34 046
Skatteskulder		62 847	106 367
Övriga skulder		532 147	401 139
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		62 599	71 806
Summa kortfristiga skulder		664 245	613 358
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 524 878	1 360 136

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg, installationer och byggnadsinventarier 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg, installationer och byggnadsinventarier

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	31 382	31 382
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	31 382	31 382
Ingående avskrivningar	-9 457	-3 181
Årets avskrivningar	-6 276	-6 276
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 733	-9 457
Utgående redovisat värde	15 649	21 925

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	5 000
Avgående fordringar		-5 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Undertecknad försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Södertälje 2024-03-04

Karl Landström
Karl Landström